
ZARZĄDZENIE Nr 17/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 22 luty 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargów na dzierżawę nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Żnin

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z 
art. 25 ust. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić  pierwsze  przetargi  ustne  nieograniczony  na  dzierżawę  niżej 
wymienionych nieruchomości i ustalić cenę wywoławcze i wadium do przetargu na kwotę:

Nr 
działki

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia 
[ha]

Położenie Cena 
wywoławcz
a czynszu 
rocznego

Wadium 
[zł]

103/6  KW nr
BY1Z/00018740/6

1,6220 Ustaszewo 9,6 q żyta 100,00

565/5 KW nr 16336 2,7210 Żnin 
ul. Dąbrowskiego

14,6 q żyta 150,00

821 KW nr 14056 0,5333 Żnin 
ul. Dąbrowskiego

2,4 q żyta 50,00

1355 KW nr 
BY1Z/00014095/1

1,6124 Żnin
ul. Leśna

10,0 q żyta 120,00

§ 2. Do przeprowadzenia przetargów wyznaczam Komisję Przetargową w składzie:
1) Urszula Nawrocka – przewodniczący komisji;
2) Joanna Bocian-Stefaniak – członek komisji;
3) Janusz Fryca – członek komisji.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

__________________

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.  
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z  
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr  
21, poz. 113,  Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887..

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115,  
poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, 
poz. 981 i Nr 224, poz. 1337.



U z a s a d n i e n i e

Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Gminy Żnin. Były one objęte 
umowami  dzierżawy,  których  ważność  wygasła.  W  celu  wyłonienia  nowych 
dzierżawców  i  ustalenia  wysokości  czynszu  dzierżawnego,  stosownie  do 
dyspozycji wynikających z art.  25 ust. 1 i  2, w związku z art.  23 ust. 1 pkt 7a, 
Burmistrz Żnina zarządził przeprowadzenie przetargu.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


